
HR Oldenburger Münsterland 2014/15

Regionsliga MJF Dezember
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SFN Vechta 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
2 TV Dinklage 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
3 TUS Lemförde 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
4 HSG Barnstorf/Diepholz 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
5 TUS Wagenfeld 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4

Bemerkungen
Spielzeit 15 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Gabriele, Stifterstraße 4, 49405 Barnstorf, Mobil:
0171 1515688, Tel.: 054423370, gabi.mueller.ba@t-online.de,
gabi.mueller.ba@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.12.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  809146
10:20  809146
10:40  809146
11:00  809146
11:20  809146
11:40  809146
12:00  809146
12:20  809146
12:40  809146
13:00  809146

SFN Vechta
TUS Lemförde
TUS Wagenfeld
SFN Vechta
HSG Barnstorf/Diepholz
TV Dinklage
TUS Wagenfeld
TV Dinklage
TUS Lemförde
HSG Barnstorf/Diepholz

TV Dinklage
HSG Barnstorf/Diepholz
TV Dinklage
TUS Lemförde
TUS Wagenfeld
TUS Lemförde
SFN Vechta
HSG Barnstorf/Diepholz
TUS Wagenfeld
SFN Vechta

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

809146 Wagenfeld, SZ
Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.12.2025 07:48 | Seite 1 von 1


